3RALT

SEGURIDAD

BR-0080
BR-1000
BR-1300
BR-1500

CONECTOR DE ANCLAIJE
CON EXTREMO METALICO

CARACTERISTICAS GENERALES:

- Punto de Anclaje
Capacidad maxima 100 Kg

. . . . . usos: S/NORMA:
- Cinta Poliester alta tenacidad, con extremo metalico y refuerzo en cinta.
. - Tareas de rescate IRAM 3626
- Medidas: -
- Edificacion
800mm. - Mantenimiento
1000mm. - Industria quimica
1300mm. - Petroquimica
1500mm. - Transporte

PRESENTACION / INFORMACION LOGISTICA

@ART @ ) @ @ @ INFORMACION AL CONSUMIDOR
) WWW.BRALT.COM.AR

BR-0080 BR-1000

BR-1300 BR-1500

10 6.8kg 40cm 30cm 20cm
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